DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA DA QUADRILHA JUNINA

Eu, Maria de Fátima Freires da Cruz, representante da Federação das Quadrilhas Juninas

do Ceará – Fequajuce, portadora da carteira de identidade nº 99002304456, SSP/CE e

inscrito no CPF sob nº 314.356.963-87, residente e domiciliada na Rua Santa Ângela nº

180B , em Messejana, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60.841-280, telefone

(85) 98754-2912, e-mail fequajucegestao@gmail.com ; declaro, para os devidos fins, que a

Quadrilha Infantil Estrelá Junino existe há mais  2 (dois) anos,  tendo como atual

responsável Maria Ivanir Barroso da Silva, que exerce atividades culturais do ciclo junino a

mais de 2 (dois) anos.

Fortaleza, 08 de maio de 2019.

mailto:fequajucegestao@gmail.com